ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I 3 . I 2 . 2 О I 6 № ЗII-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статью 2
Закона Свердловской области
«О перераспределении отдельных
полномочий в сфере градостроительной
деятельности между органами местного

самоуправления муниципального

образования «город Екатеринбург»
и органами государственной власти
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1834)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста­
тью 2 Закона Свердловской области «О перераспределении отдельных пол­
номочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного

самоуправления муниципального образования «город Екатеринбург» и орга­

нами государственной власти Свердловской области» (проект № ПЗ-1834).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статью 2 Закона Свердловской области «О перераспределении отдельных
полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами мест­

ного самоуправления муниципального образования «город Екатеринбург» и

органами государственной власти Свердловской области» Губернатору

Свердловской области для подписания и обнародования.

Л.В .Бабушкина